О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 января 2002 года N 143

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2002 года N 143б

     В целях рационального использования бюджетных средств Правительство
Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31
января 2002 года N 143

P020143_

  "Об утверждении паспортов республиканских
бюджетных программ Министерства здравоохранения Республики Казахстан на
2002 год" следующие изменения и дополнения:
     в приложении 17 к указанному постановлению:
     в пункте 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":
     в графе 5:
     цифру "304" заменить цифрой "577";
     после слов "230 тыс. человек," дополнить словами "дети 5 лет и ранее
непривитые по медицинским отводам - 273 тыс. человек";
     в приложении 24 к указанному постановлению:
     в пункте 4 после слова "районных" дополнить словом ", городских";
     в пункте 5 после слова "районных" дополнить словом ", городских";
     в пункте 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":
     в графе 5 после слов "УЗИ - 1 единица" дополнить словами
", стационарный пленочный флюорограф - 2 единицы, УЗИ портативный - 3
единицы";
     в пункте 7 после слова "районных" дополнить словом ", городских";
     в приложении 42 к указанному постановлению:
     в пункте 5 после слова "программы:" дополнить словами "подготовка
предпроектной документации,";
     в пункте 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":
     в графе 5:
     после слов "услуг по" дополнить словами "разработке предпроектной

документации,";
     после слова "ремонту" дополнить словами "и реконструкции";
     цифру "14" заменить цифрой "16";
     после слова "госпиталь" дополнить словами ", НИИ травматологии и
ортопедии, Республиканская психиатрическая больница строгого наблюдения.";
     в пункте 7 после слова "ремонт" дополнить словами "и реконструкция".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Пучкова О.Я.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан